unb fammtttdje Slften fónnen f)iergerid)t§ ettu
gefefjett tnerben.

Drohobycz, am 13 SKuguft 1882.

L 14862. (5909)
W Imieniu Jego Cesarskiej M ości!! !
C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych

onek ł na mocy §.§. 489 i 493 sp. k. i §.
37 u p., że treść artykułów umieszczonych
w N. 13 czasopisma „Prołom11 z dnia 9/21
sierpnia 1882 pod napisem: „W z dołż i po-
perek11 w ustępie od słów: „Saison morte11
do słów: , remeń u noh11 2) „Roma loenta11 ;
3i „Iz sokolskich nor11 4) „Iz pod Tarnopo- !
la11 zawierają znamiona występku z §. 302 i
305 u. k. zatem usprawiedliwioną jest zarzą-i
dzona przez c.

Lwów, 25 sierpnia 1882.

L 6130. (5926)
C. k. sąd obwodowy w Kołomyji jako

Trybunał dla spraw prasowych po wysłucha
niu c. k. Prokuratoryi Państwa uchwalił w
myśl §. 493 p. k , iż treść artykułów pod
napisem: „wid Bereżan11 str. 102 i 103 w
numerze 13 i 14 czasopisma „Ruskaja rada"
wydanym dnia 21/9 lipca 1882 r. mianowi
cie ustęp tegoż artykułu poczynający od słów:
„Jest tu nad rikoju, Zcłotoju Łypoju11 a koń
czący słowami: „szczoby położonoho w uych
dowiryja ne nadużywały11, tudzież treść ar
tykułu: „Syna 0. N»umowycza zaasentero-
wano11 na stronie 106 umieszczonego zawie
rają istotę sjzynu występku z §.